
 

 

UCHWAŁA NR XIV/106/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Babimost w granicach określonych 

w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 oraz nr 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Babimost wyznacza się obszar zdegradowany (zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 

zbiorcza mapka – załącznik nr 4):  

1) Obszar funkcjonalny nr 1: Babimost I (ulice: Szewska (cała), Kościelna (cała), Rynek (cała), Za Ratuszem 

(cała), Zamkowa (jedna strona), Dworcowa (część, wraz z terenem zielonym od strony Gniłej Obry, wzdłuż 

kawałka ul. Świerkowej, aż do połowy działki nr 21/8), Marszałka Józefa Piłsudskiego (jedna strona część 

oraz od strony Gniłej Obry – działka nr 94), Moniuszki (cała), Plac Powstańców Wielkopolskich (cały), 

Gdańska (cała), Kargowska (dwie strony część), Wolsztyńska (jedna strona część), Poprzeczna (dwie 

strony część), Poznańska (cała), Polna (jedna strona cała), dalej po granicy działek 724 i 725 oraz 727 i 728 

do działki nr 722/2 do działki 713/3 i do ul. Wierzbowej, Wierzbowa (jedna strona część), Mostowa (część) 

- załącznik nr 1. 

2) Obszar funkcjonalny nr 4: Babimost IV (ulice: Wolsztyńska (jedna strona część), Koszarowa (cała), 

Żołnierska (cała), Skwer Wojska Polskiego (cały), 1 Maja (jedna strona cała), Kargowska (jedna strona 

część), Szwedzka (cała), Sportowa (cała), Lipowa (cała), Przemysłowa (cała), po granicy obrębu miasta  

- załącznik nr 2. 

3) Obszar funkcjonalny nr 10: Laski - załącznik nr 3. 

4) Mapa zbiorcza - załącznik nr 4. 

§ 3. Na terenie Gminy Babimost wyznacza się obszar rewitalizacji (zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7, 

zbiorcza mapka – załącznik nr 8): 

1) Obszar funkcjonalny nr 1: Babimost I (ulice: Szewska (cała), Kościelna (cała), Rynek (cała), Za Ratuszem 

(cała), Zamkowa (jedna strona), Dworcowa (część, wraz z terenem zielonym od strony Gniłej Obry, wzdłuż 

kawałka ul. Świerkowej, aż do połowy działki nr 21/8), Marszałka Józefa Piłsudskiego (jedna strona część 

oraz od strony Gniłej Obry – działka nr 94), Moniuszki (cała), Plac Powstańców Wielkopolskich (cały), 

Gdańska (cała), Kargowska (dwie strony część), Wolsztyńska (jedna strona część), Poprzeczna (dwie 

strony część), Poznańska (cała), Polna (jedna strona cała), dalej po granicy działek 724 i 725 oraz 727 i 728 

do działki nr 722/2 do działki 713/3 i do ul. Wierzbowej, Wierzbowa (jedna strona część), Mostowa (część) 

- załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 1730



2) Obszar funkcjonalny nr 4: Babimost IV (ulice: Wolsztyńska (jedna strona część), Koszarowa (cała), 

Żołnierska (cała), Skwer Wojska Polskiego (cały), 1 Maja (jedna strona cała), Kargowska (jedna strona 

część), Szwedzka (cała), Sportowa (cała), Lipowa (cała), Przemysłowa (cała), po granicy obrębu miasta  

- załącznik nr 6. 

3) Obszar funkcjonalny nr 10: Laski - załącznik nr 7. 

4) Mapa zbiorcza - załącznik nr 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1730



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1730



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1730



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1730



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1730



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1730



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1730



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1730



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1730


		2025-07-15T13:58:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




